
Kapanış Seansının İşleyişi 

 

Emir Aktarım Aşaması: (4 dakika. 17:17-17:21) 

Emir Toplama Aşaması: (4 dakika, 17:21-17:25) 

Fiyat Belirleme ve Kapanış Seansı İşlemleri Aşaması: (3 dakika;17:25-17:28) 

Kapanış Fiyatından/ Tek Fiyattan İşlemler Aşaması: (2 dakika; 17:28-17:30) 

Yarım iş günü olması durumunda tek seans yapılacak günlerde kapanış seansı uygulaması 

aşağıdaki saatlerde olacaktır: 

Emir Aktarım Aşaması: (- 3 dakika. 17:30-17:33) 

Emir Toplama Aşaması: (- 3 dakika, 17:33-17:36) 

Kapanış Fiyatından/ Tek Fiyattan İşlemler Aşaması: (2 dakika; 17:38-17:40) 

Ayrıca tek seansın yapılacağı yarım iş günlerinde, açılış seansı süresi, birinci seansta 

uygulandığı gibi, 15 dakika emir toplama, 5 dakika fiyat belirleme ve açılış seansı işlemleri 

olmak üzere toplam 20 dakika olacaktır. 

Emir Aktarım Aşaması (17:30-17:): Sürekli  müzayede sistemi saat 17:17 de sona erer ve -

3dakikalık emir aktarım aşaması başlar. Bu aşamada; 

 AFE ve KAFE kapsamına tabii tüm menkul  kıymetlerde,  sistemde işlem görmeden 

bekleyen , kotasyon emri dışında kalan pasif emirlerin kapanış seansında yer 

almalarının sağlanması amacıyla emir aktarımı yapılır . Piyasa yapıcılı olarak işlem 

gören E ve Y sıralarında bekleyen kotasyonlar iptal edilir. 

  Kapanış seansında geçerli olacak fiyat marjları hesaplanır.  

 Bu süre boyunca hiçbir yeni emir girişi yapılamayacak ve bekleyen emirler 

değiştirilemeyecek, bölünemeyecek ve iptal edilemeyecektir. 

 Açılış seansında durdurulan veya tek fiyat yönteminde işlem gören ve seansın 2. Tek 

fiyat aşamasında durdurulmuş olan menkul kıymetlerde AFE türü emirler bu aşamada 

iptal edilecek ve aktarılmayacaktır. 

Kapanış seansında geçerli olacak olan fiyat marjları şu şekilde hesaplanır: 

 Kapanış seansında fiyat marjı +/- %3 ‘tür. Yani kapanış seansında bir menkul kıymete 

girilecek emirlerin fiyatı menkul kıymette gerçekleşen son işlem fiyatının +/-3’ünden 

daha farklı olamaz. %3 marj uygulanarak bulunan üst fiyat en yakın üst kademeye, alt 

fiyat ise en yakın alt kademeye yuvarlanarak bulunur.  Serbest marjlı hisse 

senetlerinde de son işlem fiyatına göre+/-%3 fiyat marjı uygulanacaktır. 



 +/- %3 lük kapanış seansı marjı; menkul kıymetin  sürekli müzayede bölümündeki  +/-

%10’luk tavan ve taban fiyat marjını aşamaz, yani o seans hesaplanan baz fiyata göre 

+/-%10’luk fiyat değişim sınırlarının dışında bir fiyattan kapanış seansında emir 

girilmesine izin verilmez. Farklı marj uygulanan hisselerde ve serbest işlem 

platformunda o seansta geçerli olan mevcut fiyat marj oranı dikkate alınır.  

 Açılış seansında ya da sürekli müzayede bölümünde işlem  gerçekleşmeyen menkul 

kıymetlerde, baz fiyata göre belirlenmiş +/- %10 fiyat marjı dahilinde emir girilebilir. 

Hiç işlem gerçekleşmeyen  menkul kıymet  serbest marj ile işlem görüyorsa kapanış 

seansı marjı da serbest olur. 

 Bir menkul kıymetin kapanış seansına aktarılan emirler arasında son işlem fiyatının 

+/-%3’ü içersinde belirlenen kapanış marjının üst sınırından daha yüksek fiyattan bir 

alım emri veya kapanış seansı marjının alt sınırından daha düşük bir satım emri varsa 

bu menkul kıymette ilgili seansın tavan taban marjı uygulanır. 

Emir Toplama Aşaması (17:33-17:36): Emir aktarım aşamasının sonrasında -3 dakikalık emir 

toplama aşaması başlar. Sürekli müzayede ve piyasa yapıcılı sürekli müzayede yöntemiyle 

işlem gören kıymetlerde bekleyen pasif emirlere ilaveten,  kapanış seansında fiyat 

belirlemeye yönelik olarak yeni alış ve satış emirlerinin sisteme iletileceği aşamadır. Bu 

aşamada; 

 Emir eşleştirilmez ve gerçekleştirilmez. 

 Oluşturulmuş kapanış emri  marjlarının dışındaki bir fiyatta emir gönderilemez.  

 Bu aşamada kapanış seansı için emir toplanır, iletilmiş emirler mevcut kurallar 

dahilinde değiştirilebilir, bölünebilir, iptal edilebilir. 

 Seansın kapanış seansı emir toplama aşaması öncesindeki bölümlerinde girilmiş 

emirlerden kapanış seansı için belirlenmiş olan marjın dışında kalan ve kapanış 

seansına aktarılmış olan emirler iptal edilebilecek veya fiyatları kapanış seansı fiyat 

marjları içine çekilerek bu emirlerde fiyat değişikliği veya bölme yapılabilecektir. 

 Bu aşamada LMF( Limit fiyatlı emir) ve KAFE(Kapanış Fiyatlı Emir) girişine izin verilir.  

Ancak KİE( kalanı iptal et)ve özel emir girişi yapılamaz. 

 KAFE emirleri iptal edilebilir. Bölünemez ve fiyatlı bir emire dönüştürülemez. Fiyatlı 

bir emir KAFE emrine çevrilemez. 

 Kafe emirlerinin önceliği limit fiyatlı emirlerden sonradır, kapanış seansı işlemleri 

sırasında öncelikle işlem görebilecek fiyattaki tüm limit fiyatlı emirler birbirleriyle 

eşleşerek işleme dönüşür, sonrasında kalan limit fiyatlı emirlerle KAFE emirleri işleme 

dönüşür. İşlem görebilecek tüm limit fiyatlı emirlerin işleme dönüşmesi sonrasında 

kalan KAFE’ler kendi aralarında zaman önceliğine göre işleme dönüşür. 

 İşlem görmeyen KAFE’ler kapanış seansı işlemleri aşamasında iptal edilir ve kapanış 

fiyatından işlemler aşamasına aktarılmaz. AFE emirleri de aynı kurallara tabiidir. 

 Emir toplama aşamasında piyasa izleme ekranları kapalı olacağından girilen emirlerin 

fiyat ve miktar bilgileri de gözükmeyecektir. 



 Açılış seansında durdurulmuş bir menkul kıymet, kapanış seansında işleme açılırsa bu 

menkul kıymette kapanış seansı emir giriş kuralları uygulanacaktır. 

Fiyat Belirleme ve Kapanış Seansı İşlemleri Aşaması ( 17:25-17:28): Emir Toplama 

aşamasının ardından 3 dakikalık kapanış fiyatı belirleme aşaması başlar. Bu aşamada: 

 Kapanış  fiyatı belirlenir.  

 Belirlenen kapanış fiyatından girilmiş olan işlemler eşleştirilir. 

 Bu seansta belirlenen fiyat, ilgili işlem sırasının kapanış fiyatı olur. 

 Kapanış seansında fiyat belirlenmemesi halinde, ilgili işlem sırasında sürekli müzayede 

bölümünde gerçekleşen son işlem fiyatı, kapanış fiyatı olarak tescil edilir. Sürekli 

müzayede de işlem olmaması durumunda tüm fiyatlar açılış fiyatı olarak tescil edilir.  

 KAFE/AFE  emirlerinin  fiyat belirlemede etkisi olmaz. 

 Belirlenen kapanış/açılış fiyatından gerçekleşme ihtimali bulunmayan KAFE/AFE 

emirleri otomatik olarak iptal edilir.  

 Yeni emir girişi yapılamaz, bekleyen emirler değiştirilemez, iptal edilemez. 

 İşlem görmemiş tüm emirler kapanış fiyatından işlemler aşamasına aktarılır. 

 

Kapanış Fiyatından/ Tek Fiyattan İşlemler Aşaması (17:38-17:40): Kapanış fiyatı belirleme 

aşamasından sonra 2 dakikalık Kapanış fiyatından işlemler  aşaması başlar. Bu aşamada: 

 Sadece kapanış seansında işlem görmüş olan kıymetlere işlem girilebilir. 

 Belirlenen kapanış fiyatı ile sınırlı olarak sisteme yeni alış ve satış emirleri 

gönderilebilir ve bu emirlerle sistemde bekleyen aynı fiyatlı pasif emirler öncelik 

kurallarına göre gerçekleştirilir. 

 Bu aşamada; KİE( kalanı iptal et)  ve özel emir girişi yapılabilir. Girilen tüm emirler 

kapanış fiyatından gerçekleşecektir. 

 Daha önce girilmiş ve bu aşamaya aktarılmış kapanış fiyatına eşit olan emirlerin 

fiyatları değiştirilemez, bölünemez. Ancak iptal edilebilirler. 

 Daha önce girilmiş ve bu aşamaya aktarılmış, kapanış fiyatına eşit olmayan emirlerin 

fiyatları kapanış fiyatına çekilebilir, iptal edilebilir, ancak bölünemezler . 

 Kapanış seansı fiyatı belirleme aşamasında bir fiyat belirlenemeyen kıymetlerde 

kapanış fiyatından işlemler aşamasında emir girilemeyecek, bekleyen emir üzerinde 

değişiklik ve bölme yapılamayacaktır. 

 Bu aşamada gerçekleşen işlemler ve bekleyen emirler sürekli müzayede aşamasında 

olduğu gibi temsilci ekranlarından ve veri yayın kuruluşu ekranlarından izlenebilir. 

Tüm aşamalarda gerçekleşen emirler seanslık ve günlük ağırlıklı ortalama fiyat hesabında 

dikkate alınacaktır. 

 



Emir/Piyasa/Pazar Emir İptali 
Cari Fiyat Seviyesinden  

Emir İptali 
Fiyat Kötüleştirme 

Cari Fiyat Seviyesinden  

Fiyat Kötüleştirme 

Kapanış ve Tek Fiyat Seansları 
Milyonda 

iki buçuk 

Milyonda  

iki buçuk 

Milyonda  

iki buçuk 
Fiyat Kötüleştirme 

Kapanış ve Tek Fiyattan İşlemler 
Milyonda 

iki buçuk 
Yüz binde bir Yapılamaz Yapılamaz 

KAFE/AFE emirleri Ücreti yok Ücreti yok Ücreti yok Ücreti yok 

 

 


